
 

CE.F.I. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti  
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it 
Telefono: 035 205 2216   

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 6 incarichi di docenza nell’ambito dei percorsi di formazione iniziale dei docenti 
delle scuole secondarie di primo e secondo grado a.a. 2023-2024 presso l’Università degli Studi di 
Bergamo - avviso prot. n. 113048/VII/16 del 20.06.2024 

LA COORDINATRICE 
DEL CENTRO INTERATENEO PER LA  

FORMAZIONE INIZIALE DEGLI INSEGNANTI 

 
  RICHIAMATA la deliberazione della Giunta del CE.F.I. del 27.05.2024 in cui si autorizza l’avvio di una 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 113048/VII/16 del 20.06.2024; 

CONSIDERATO che il predetto avviso di selezione prevede la nomina di una commissione per la 
valutazione delle candidature; 

DECRETA 

• di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

• Prof.ssa Clizia Carminati – Docente di seconda fascia del Dipartimento di Lettere, Filosofia e 
Comunicazione - Presidente;  

• Prof.ssa Rosella Giacometti – Docente di prima fascia del Dipartimento di Scienze Aziendali; 

• Prof.ssa Evelina Scaglia – Docente di seconda fascia del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; 

• Prof. Marco Lazzari – Docente di prima fascia del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali. 

• di convocare la commissione in modalità telematica il giorno 05.07.2024 alle ore 17.00. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/docenti-contratto. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo  
AMF/mb 

                                       LA COORDINATRICE DEL CE.F.I. 
                       Prof.ssa Anna Maria Falzoni 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

 

https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/docenti-contratto

		2024-07-04T13:10:56+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




